
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

WT.2370.14.2020.DP 

 

Gorzów Wlkp., dnia 25 stycznia 2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na dostawę 4 szt. ciężkich samochodów 
ratownictwa technicznego (z żurawiem). 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję o otwarciu ofert złożonych w wyżej 
wymienionym postępowaniu. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia wynosi 10 000 000,00 PLN.  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji w 

latach 

Warunki 
płatności 

1 

„WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA              
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

ul. Leszczyńska 22,  
43-300 Bielsko-Biała 

10 086 000,00 28.02.2022 r. 48 30 dni 

2 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 
Sp. z o.o. ul. Bestwińska 105A, 

43-346 Bielsko-Biała 
10 630 644,00 28.02.2022 r. 48 30 dni 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji, 
ma obowiązek przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

LUBUSKI KOMENDANT WOJEWODZKI 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

          z up. 
/-/ 

st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda 
Zastępca Komendanta 

 
Podpisano elektronicznie 

 


		2021-01-25T12:21:32+0100
	JANUSZ ANDRZEJ DROZDA 66ab07f207e6e1d28c9a9b0e53680563cf4b8d3b




